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Lamelový brúsny kotúč s keramickým zrnom
je navrhnutý pre maximálny úber materiálu a
dlhú životnosť Ceramic-Mop Eco
- optimálny na brúsenie hrán, zvarov 
   a zrážanie hrán
- veľmi dobrý výkon na oceli, ušľachtilej oceli
   a hliníku
- univerzálny na opracovanie všetkých 
   kovových materiálov 
- maximálny úber vďaka keramickému zrnu 
  so samoostriacim účinkom 
- vždy ostré brúsne zrno 
- obnoviteľná bavlneno-polyesterová brusná 
   tkanina 
- využiteľné aj spodné vrstvy brusného zrna 
- rovný variant je ideálny na opracovanie 
   hliníka

Brúsne kotúče

2

Lamelový brúsny kotúč so zirkónovým
korundom Z-Mop
Základný brúsny lamelový kotúč vhodný  
 najmä na obrábanie ocele.
- prioritou je cena a výkon
- vhodný na brúsenie hrán a rovné brúsenie

obj.č.
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obj.č.

Lamelový brúsny kotúč so zirkónovým
korundom Flex-Mop
- uhol priloženia 15-20° a vypuklý tvar 
  umožňujú rovné a plošné brúsenie
- 60 lamiel so zirkónovým korundom je 
   upevnených na tkanine s pojivom 
   z fenolovej živice
- zaručuje bezpečnosť
- vhodný na všetky materiály ušľachtilú oceľ 

0666 212 040
0666 212 060

obj.č.

obj.č. 

vypuklý
Ø

125
125
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veľkosť
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veľkosť
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fix
25
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2,90€
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0666 214 040
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3,07€
3,07€
3,01€
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cena za kus
bez DPH
2,90€
2,90€
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RECA F/S mop 
Najlepší výkon v oceľových materiáloch
 - univerzálny na oceľ, liatinu a ušľachtilú 
   oceľ 
- rovnako vhodný na brúsenie hrán 
   a plošné brúsenie 

RECA F/i mop
Najlepší výkon v ušľachtilej oceli 
- použiteľný aj na oceľ a ťažko obrábateľné 
   materiály 
- rovnako vhodný na brúsenie hrán a plošné 
   brúsenie 

RECA T mop 
Najlepší výkon v ťažko obrábateľných
materiáloch 
- ako tvrdená oceľ, nástrojová a ušľachtilá 
   oceľ 
- univerzálne použiteľný na opracovanie 
   všetkých kovov 
- na opracovanie hrán a zvarov 

0666 525 040
0666 525 060
0666 525 080
0666 525 120

0666 425 040
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0666 425 080

obj.č.

obj.č. 
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cena za kus
bez DPH

RECA ela mop 
Zirkónový brúsny mop s elastickým plastovým
tanierom mierne klenutý (6°)
- ideálny pre ťažko prístupné miesta, vďaka 
   svojej malej výške.
- univerzálne použiteľný na železo, oceľ, 
   ušľachtilú oceľ, liatiny, farebné kovy alebo hliník

0666 112 540
0666 112 560
0666 112 580
0666 112 512

obj.č. Ø



 125
 125
 125
 125

veľkosť
zrna
40
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80
120

balenie
fix
10
10
10
10

cena za kus
bez DPH

cena za kus
bez DPH
4,51€
4,42€
4,38€
4,38€

cena za kus
bez DPH
4,51€
4,42€
4,38€




cena za kus
bez DPH
5,73€
5,73€
5,73€
5,73€

5,89€
5,79€

4,06€
4,00€
3,97€
3,97€ 0666 325 040 

obj.č. Ø



 125



veľkosť
zrna
40




balenie
fix
25




cena za kus
bez DPH
4,48€




R/T Mop
Určený pre maximálny úber materiálu.
- vynikajúci výkon na ťažko obrábateľných materiáloch oceľ, nástrojová 
   oceľ, ušľachtilá oceľ
- maximálny úber vďaka keramickému zrnu so samoostriacim účinkom
- vždy ostré zrno
- optimálny na brúsenie hrán, zvarov a zrážanie hrán
- používajte uhlové brúsky s výkonom vyšším ako 1400 W 



Rondo Mop
Špeciálny dizajn - zakrivené lamely
- umožňuje brúsenie rohových zvarov a ťažko dostupných miest
- vďaka 90° zahnutým lamelám je možné čelné brúsenie
- keramické zrno so samoostriacim účinkom
- bavlna/polyesterová brúsna tkanina

D/I Mop
- voľný výhľad na obrobok umožňuje kontrolované
   odstraňovanie materiálu
- komfort pri brúsení cez výrez na disku
- zirkonová verzia pre agresívne brúsenie
- ideálny pre spracovanie tenkých plechov a vyhladenie
   jemných zvarov
- odstránenie škrabancov, hrdze a farby
- vhodný na obrábanie ušľachtilej ocele, ocele, hliníka
   a farebných kovov

Brúsne kotúče
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0666 080 060
0666 080 160

obj.č. veľkosť
zrna
60
60

balenie
fix
5
5

cena za kus
bez DPH

0666 025 040
0666 025 060
0666 025 080

obj.č. Ø
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veľkosť
zrna
40
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balenie
fix
10
10
10

cena za kus
bez DPH

F-MOP
Lamelový brúsny kotúč zo zirkónovým korundom
- najlepší výkon v oceľových materiáloch
- vypuklé privedenie
- univerzálne použitie pre oceľ, liatinu a ušľachtilú oceľ
- vhodné tiež na brúsenie hrán a povrchov
- s upínaním X-Lock

0666 525 240
0666 525 260

obj.č. vypuklí
Ø

 125
125

veľkosť
zrna
40
60

balenie
fix
10
10

cena za kus
bez DPH

Ø



 125
 150

10,69€
14,91€

6,82€
6,82€
6,82€

6,48€
6,78€



Brúsne kotúče
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Fíbrový kotúč RECAMIC
Najvyšší úber materiálu pri spracovaní ocelí! 
Najrýchlejší úber v kombinácii s dlhou životnosťou významne zvyšuje produktivitu.
Vyvinuté pre opracované ocele. Vhodné aj pre ušľachtilú oceľ, hliník, mosadz a bronz. 
- geometricky tvarované keramické brúsne zrná
- na brúsnom zrne vznikajú priebežne nové ostré hrany
- každé brusné zrno pracuje optimálne
- vysoký prítlak = vysoký úber
- používajte podperný tanier s chladiacimi rebrami (obj. č.0665 080 000)
- používajte uhlové brúsky s výkonom vyšším ako 1400 W

0665 100 036
0665 101 036

obj.č. Ø



 125
150

veľkosť
zrna
36
36

balenie
fix
25
25

cena za kus
bez DPH

COMPACT Fast Disc
Na opracovanie kútových zvarov a vnútorných hrán rúrových konštrukcií. 
Tieto kotúče sa používajú z čelnej strany na uhlových brúskach alebo brúskach kútových zvarov.
- veľmi rýchly úber materiálu
- viacvrstvové lisované brúsne rúno s vysokým podielom brúsneho zrna
- jemné dokončenie plochy (nízky prítlak)
- maximálna životnosť a odolnosť proti opotrebeniu
- chladné spracovanie povrchov
- žiadne upchávanie
- ekologické, nezostáva tu takmer žiadny zvyškový materiál
Pozor: Používajte uhlovú brúsku s reguláciou otáčok!

0668 462 280

obj.č. Ø



 125

veľkosť
zrna
280

balenie
fix
5

cena za kus
bez DPH

3,07€
4,11€

18,99€

obj.č. Ø



 125
150

cena za kus
bez DPH

0665 080 000
0665 085 000

13,58€
15,33€



RECAMIC 
Keramické zrno so samočistiacim účinkom, vždy ostré brusné zrná
- univerzálne na oceľ, ušľachtilú oceľ a ťažko opracovateľné materiály
- nekompromisne vysoký výkon, rýchlosť / úber
- vyžaduje sa nižší prítlak
- tvrdé a pevné keramické zrno
- jedinečný systém viazania keramických zŕn
Používajte uhlové brúsky s výkonom vyšším ako 1400 W

Brúsne kotúče
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Truck T6/S, Truck T8/S
Stredne tvrdý brúsny kotúč s profilom Turbo
- vysokým úberom pre najtvrdšie podmienky použitia a pevnosťou okrajov
- vypuklé prevedenie s turbo profilom
- spĺňa najvyššie nároky na bezpečnosť podľa oSa

obj.č.



115
125
150
230

cena za kus
bez DPH 

0669 500 115
0669 500 125
0669 500 150
0669 500 230 

 balenie
fix 
10
10
10
10

  
7
7
7
7

obj.č.

0669 030 115 
0669 030 125 
0669 030 150 
0669 030 180 
0669 030 230 
0669 031 180 
0669 031 230 

Ø 

115
125
150
180
230
180
230

hrúbka 

6
6
6
6
6
8
8

balenie
fix 
25
25
25
10
10
10
10

cena za kus
bez DPH 

A6, A8 2v1
- univerzálne použiteľný na oceľ a ušľachtilú oceľ
- cenovo výhodné, veľmi výkonné štandardné brúsne kotúče
- spĺňajú najvyššie požiadavky oSa na bezpečnosť

obj.č.

0669 050 115 
0669 050 125 
0669 050 150 
0669 051 180 
0669 051 230 

Ø 

115
125
150
180
230

hrúbka 

6
6
6
8
8

balenie
fix 
25
25
25
10
10

cena za kus
bez DPH 

7,42€
8,74€
12,54€
24,71€

1,95€
2,14€
2,85€
3,30€
5,41€
3,87€
7,20€

1,73€
1,89€
2,72€
3,33€
5,82€

Ø hrúbka



obj.č.

0669 012 125



Ø 

125



Ø 

125
180




hrúbka 

7
7



balenie
fix 
10
10



Ultra
Brúsny kotúč na oceľ a ušľachtilú oceľ
- maximálny úber materiálu
- minimálne vibrácie
- zvlášť vhodné na obrábanie ocele, ušľachtilej ocele a iných materiálov, ktoré sa ťažko obrábajú
- vynikajúce na odstraňovanie tvrdých zvarov. 
- maximálna životnosť a odberový výkon vďaka použitiu ušľachtilého korundu

Brúsne kotúče
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obj.č. Ø



115
125
150




cena za kus
bez DPH 

 balenie
fix 
10
10
10



 hrúbka
 
7
7
7



0669 002 115 
0669 002 125
0669 002 150

Hybrid
Brúsny kotúč je vhodný na veľké množstvo použití a materiálov
(ušľachtilú oceľ, oceľ, hliník, ...), najnižšie vibrácie zabezpečujú
optimálny komfort pri brúsení, vďaka svojej nízkej hmotnosti sa
hybridný brúsny kotúč vynikajúco hodí aj pre akumulátorové
uhlové brúsky. 
- úberový výkon
- samoostriaci
- mriežková (vaflová) štruktúra
- agresívny k dispozícii vždy ostré brúsne zrno
- flexibilná štruktúra, viac brúsneho zrna pri použití

hrúbka 

3

balenie
fix 
10

cena za kus
bez DPH 

Alu
Špecialista na hliník
- na univerzálne použitie na všetky "mazľavé" farebné kovy 
   ako hliník, meď, zinok, olovo a ich zliatiny
- kotúče sú napustené parafínom, čo zabraňuje zanášaniu

obj.č.

0669 120 125



cena za kus
bez DPH 

2,27€
2,66€
4,64€

3,81€

3,58€





RECA Slovensko s.r.o.
Vajnorská 134/B
831 04 Bratislava
Slovenská republika
tel: (+421) 2 4445 5916
reca@reca.sk
www.reca.sk

shop.reca.sk

Vyobrazenie produktov má ilustračný charakter a môže sa odlišovať od dodaného tovaru.
Vyhradzujeme si právo produktových zmien a tieto zmeny sme oprávnení previesť kedykoľvek
aj bez predošlého informovania. Nenesieme zodpovednosť za škody spôsobené tlačovými
chybami. Katalóg má reklamný a informačný charakter a neslúži ako záväzná ponuka.
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